UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nam Yang, ngày 24 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ (TUẦN 44)

Từ ngày 24/10 đến ngày 28/10/2022

Thời

gian
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ 2

24/10

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp đánh giá xếp loại chính quyền

cơ sở và cán bộ, công chức năm 2022 (Địa điểm: Hội trường UBND xã).

- 13h30: Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với bảo hiểm xã hội huyện về bảo

hiểm y tế (Địa điểm: Hội trường UBND xã).

-14h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã chủ trì họp quán triệt triển khai một số

công tác liên quan đến các hộ nhà máy xay xát trên địa bàn xã (Địa điểm:

Phòng họp Ban CHQS xã)

-15h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp tục chủ trì họp đánh giá xếp loại chính

quyền cơ sở và cán bộ, công chức năm 2022 (Địa điểm: Hội trường UBND

xã).

Thứ 3

25/10

- 07h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân thường xuyên tuần 44 tại

Phòng tiếp công dân xã.

Thứ 4

26/10

-08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Ban chỉ đạo Ban an toàn giao thông

huyện để đánh giá tình hình an toàn giao thông trong thời gian qua. (Địa

điểm: Hội trường 20-10).

-08h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã tập huấn công tác tôn giáo (Địa điểm:

Trung tâm GDTX huyện Đak Đoa) – Thời gian: 1,5 ngày.

Thứ 5

27/10

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã dự họp Ban chấp hành Đảng

bộ xã (Địa điểm: Hội trường UBND xã).

Thứ 6

28/10

-08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp nghe báo cáo tiến độ triển khai 2

nguồn vốn của 3 chương trình MTQG (Địa điểm: Phòng họp trực tuyến

UBND huyện).

Nơi nhận:
-Đảng ủy, TT HĐND;

-UBMTTQ xã;

-Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

-Thành viên UBND xã;

-Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;

-Các Trưởng thôn;

-Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-10-24T14:52:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Vũ Hoàng Yên<yennvh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-10-24T14:52:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!